TR3B 3 BANDES N2 Argenteuil
e compétition

Type : Individuel

Mode de jeu : 3 Bandes

Catégorie : National 2

Ligue Ile-de-France

Loisir : non

Handicap : non

les phases
Classement des joueurs

Télécharger le classement Télécharger les matchs
Afficher toutes les colonnes

Clt Nom Prénom

1 DESNEUX BOUTOUX GILLES

2 SCOMBART PHILIPPE

3 DE QUEIROS JOSE

4 TRICONNET CHRISTOPHE
5 LECLERC PHILIPPE

6 MOSTAFAVI SIAMAK


https://www.telemat.org/FFBI/sif/?cs=4.be8b93828b2258ccb8cb4c4b7ddcc5b45702e99137e52a387c71c4ffc9c160bd3fa8

Club

BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE

A. DE BILLARD COURBEVOIE-LA DEFENSE
ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL
ACADEMIE DE BILLARD DE MAISONS ALFORT
A. DE BILLARD COURBEVOIE-LA DEFENSE
BILLARD CLUB CLICHOIS
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Points

100
90
94
77
58
45

132
157
150
166
128
123
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MGP

0,757
0,573
0,626
0,463
0,453
0,365

MPART

0,961
0,833
0,52
0,568



