

TR3B 3 BANDES N2 Argenteuil

[e compétition](#)

Type : Individuel

Mode de jeu : 3 Bandes

Catégorie : National 2

Ligue Ile-de-France

Loisir : non

Handicap : non

les phases

Classement des joueurs

[Télécharger le classement](#) [Télécharger les matchs](#)

Afficher toutes les colonnes

Clt	Nom	Prénom
1	DESNEUX BOUTOUX	GILLES
2	SCOMBART	PHILIPPE
3	DE QUEIROS	JOSE
4	TRICONNET	CHRISTOPHE
5	LECLERC	PHILIPPE
6	MOSTAFAVI	SIAMAK

Club	PM	Points	R
BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE	8	100	132
A. DE BILLARD COURBEVOIE-LA DEFENSE	4	90	157
ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL	6	94	150
ACADEMIE DE BILLARD DE MAISONS ALFORT	1	77	166
A. DE BILLARD COURBEVOIE-LA DEFENSE	3	58	128
BILLARD CLUB CLICHOIS	0	45	123

MS	MGP	MPART
6	0,757	1
6	0,573	0,961
4	0,626	0,833
4	0,463	0,52
4	0,453	0,568
3	0,365	—